
S5 Oberglatt – Niederglatt – Bülach 
 
Gemeinde Oberglatt (www.oberglatt.ch) 
 
 
FDP Oberglatt 
Heinz Beer 
Gartenstrasse 31 
8154 Oberglatt 
044 850 29 95 
heinz.beer@oberglatt.ch
 
SVP Oberglatt 
Kurt Graf 
In der Pünt 4 
8154 Oberglatt 
044 850 63 87 
 
SP Oberglatt 
Postfach 207 
8154 Oberglatt 
Kontakt 
Rafael Zamora 
Bülachstrasse 36 
8154 Oberglatt 
044 851 38 93 
spo@oberglatt.ch
 
Kulturpolitische Vereinigung "Pro Dorf" Oberglatt 
Postfach 219 
8154 Oberglatt 
Kontakt 
Jean-Jacques Gautier 
Im Sandacher 6 
8154 Oberglatt 
044 850 33 10 
 

Gemeinde Niederglatt (www.niederglatt.zh.ch) 
 
CVP   
Hans Mosberger   
Lägernstrasse 33   
8155 Niederhasli   
044 850 21 91  
 
FDP   
John Barnett    
Im Fronberg 18   
8172 Niederglatt   
044 850 35 75   
www.fdp-dielsdorf.ch   
 
FPS   
Markus Baumann   
Gotthelfstrasse 41   
8072 Niederglatt   
044 850 45 50   
079 664 10 24   
mbaumann@bbheli.ch
 
SP   
Martin Murmann   
Gerstmattstr. 42   
8172 Niederglatt   
044 850 24 71   
Martin,murmann@bluewin.ch 
 

http://www.oberglatt.ch/
mailto:%20heinz.beer@oberglatt.ch
mailto:%20spo@oberglatt.ch
http://www.niederglatt.ch/
http://www.fdp-dielsdorf.ch/
mailto:mbaumann@bbheli.ch


SVP   
René Gehring   
Irchelstr. 10   
8172 Niederglatt   
044 851 35 85   
079 650 33 55   
rgehring@bluewin.ch   
 
 

Gemeinde Bülach (www.buelach.ch) 
 
CVP Bezirkspartei Bülch 
Christoph Kunz 
Gerlisberg 
8302 Kloten 
044 315 10 46  
079 655 29 41 
christoph.kunz@kilchenmann.ch  
 
EVP Stadtgruppe Bülach 
Thomas Zolliker 
Friedhofstrasse 11c 
8180 Bülach 
044 861 13 72 
zollikerbuelach@bluewin.ch  

FDP Bülach 
Wilfried Meier 
Im Stubenchlaus 16 
8180 Bülach 
044 860 66 48 
info@fdp-buelach.ch
 
Grüne Bülach 
Sandra Wilhelm Hamiti  
Haldenweg 7  
8180 Bülach  
044 862 09 26  
swilhami@bluewin.ch  
 
GLP Bezirk Bülach 
Hans Meier 
Büelweg 1 
8192 Glattfelden 
044 867 39 69 
hans.meier@grunliberale.ch
 
SD Bülach 
Christian Wyss 
Egetswilerstrasse 10 
8185 Winkel/ZH 
044 / 860 16 40 
 
SP Bülach 
Postfach 
8180 Bülach 
Kontakt 
Münger Fritz 
Rathausgasse 8 
Postfach 192 
8180 Bülach 
044 860 88 46
fritz.muenger@bluewin.ch
 
SVP Bülach 
Peter Probst 
Unterweg 63 
8180 Bülach 
044 862 21 94 
peterprobst@freesurf.ch
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	FDP Bülach

